
Zarządzenie Nr 84/20 
Wójta Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Grodzisk za 2019 rok

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację roczną o wykonaniu budżetu Gminy Grodzisk za 2019 r, stanowiącą 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja
2020 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/20 

Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 29 maja 2020 r.

INFORMACJA 
WÓJTA GMINY GRODZISK 

z wykonania budżetu Gminy za 2019 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości 
informację z wykonania budżetu Gminy Grodzisk za 2019 r.

Budżet gminy Grodzisk na 2019 r. został uchwalony w dniu 23 stycznia 2019 roku 
Uchwałą Nr IV/27/l 9, w którym dochody określono na kwotę 15 239 511,00 zł, w tym dochody 
majątkowe 917 502,00 zł, natomiast wydatki na kwotę 15 829 511,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe 1 522 654,00 z ł .
Po dokonanych zmianach w ciągu roku plan dochodów wyniósł 17 303 964,00 zł, w tym 
dochody majątkowe 917 502,00 zł, plan wydatków 18 409 087,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe 2 146 665,00 zł.
Plan dochodów zrealizowano w wysokości 18 972 852,61 zł, co stanowi 109,6 % planowanych 
dochodów.
Plan wydatków zrealizowano w wysokości 17 433 511,28 zł, co stanowi 94,7 % planowanych 
wydatków.
Planowane na 2019 r. przychody w wysokości 1 571 123,00 zł zostały zrealizowane w kwocie 
1 571 122,98 zł, tj. 100,0 %, w tym: planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 
1 513 968,00 zł wykonano w kwocie 1 513 968,00 zł.
Planowane do spłaty raty kredytów w wysokości 466 000,00 zł zostały zrealizowane w kwocie 
466 000,00 zł, tj. 100,0%.
Bilansując wykonanie dochodów i wydatków za 2019 r w budżecie Gminy powstała nadwyżka 
budżetu w kwocie 1 539 341,33 zł.
Na dzień 31 grudnia 2019 r gmina Grodzisk posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 4 971 560,00 zł, z tego :
- kredyt długoterminowy w Banku Spółdzielczym w Brańsku 3 634 295,00 zł
- kredyt długoterminowy w Banku PKO Białystok 1 337 265,00 zł.
Szczegółowe informacje dotyczące struktury dochodów i wydatków zostały zawarte w 
Zarządzeniu Nr 68/20 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 12 marca 2020 r w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 r (dostępne do wglądu w Urzędzie Gminy, 
na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Grodzisk).

Z ważniejszych zadań inwestycyjnych wydatkowano środki z budżetu 
Gminy na następujące zadania:

1) Opracowano dokumentację na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Czaję”;
2) Zakupiono samochód służbowy na potrzeby Urzędu Gminy;
3) Opracowano dokumentację techniczną na montaż urządzeń fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej;
4) Opracowano dokumentację techniczną na rozbiórkę budynku po byłym Ośrodku 

Zdrowia w Grodzisku oraz budowę budynku wraz z infrastrukturą techniczną oraz 
utwardzenie terenu;



5) Opracowano dokumentację na przebudowę budynku w Korycinach z przeznaczeniem 
na świetlicę wiejską wraz z infrastrukturą techniczną oraz przebudową schodów 
wejściowych wraz z budową pochylni dla osób niepełnosprawnych.

Gmina otrzymała następujące dotacje celowe :

1) 1 102 597,54 zł -  zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej;
2) 63 521,00 zł -  realizacja zadań bieżących z zakresu administracji rządowej;
3) 908,00 zł -  aktualizację stałego rejestru wyborców;
4) 200,00 zł -  pokrycie kosztów wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast;
5) 24 031,00 zł -  pokrycie kosztów wyborów do Sejmu i Senatu;
6) 23 526,00 zł -  pokrycie kosztów wyborów do Parlamentu Europejskiego;
7) 1 118 435,10 zł -  świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe;
8) 6 338,79 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej;
9) 13 597,56 zł -  składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej;
10) 251 571,98 zł -  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne;
11) 70 431,00 zł -  zasiłki stałe;
12) 58 658,33 zł -  utrzymanie ośrodka pomocy społecznej;
13) 65700,00 zł -  realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”;
14) 379,44 zł -  realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych;
15) 4 536,00 zł -  usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy;
16) 142 855,54 zł -  na realizację projektu "Budujemy kapitał społeczny Gminy Grodzisk”;
17) 47 509,00 zł -  pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym;
18) 75 742,02 zł -  na „Przebudowę drogi gminnej w Małyszczynie ”;
19) 1 710 813,05 zł -  na „Przebudowę drogi gminnej nr 108811 Czarna Średnia -
Aleksandrowo -  Krynki Sobole” (realizacja w 2020 r);
20) 16 818,31 zł -  wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe;
21) 9 272,08 zł -  realizację zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”;
22) 115 410,97 zł -  zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w
2018 r;
23) 236 472,85 zł -  realizację projektu „Radość w nauce -  podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej na rzecz wyrównywania szans edukacyjnych i życiowych uczniów;
24) 77 165,00 zł — wychowanie przedszkolne;
25) 50 000,00 zł -  zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych;
26) 2 756 266,44 zł -  świadczenie wychowawcze;
27) 125 530,00 -  realizację rządowego programu „Dobry start”;
28) 14 424,32 zł -  wyposażenie do budynku świetlicy wiejskiej oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Grodzisku;
29) 836 057,87 zł -  na projekt pn. „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk I” i „Kolektory 
słoneczne w gminie Grodzisk II”. Zadania zrealizowano w 2018 r.

Gmina udzieliła dotacji dla :
1. Powiatu Siemiatyckiego na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1725B Kosianka Stara -  Żery -  Pobikry w kwocie 
1 930 581,84 zł;



2. OSP Grodzisk, OSP Stadniki i OSP Czarna Wielka na udział własny w remoncie 
strażnicy, w zakupie sprzętu wyposażenia osobistego i ochronnego, uzbrojenia i 
techniki specjalnej w łącznej wysokości 3 700,00 zł;

3. Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku z przeznaczeniem na zakup samochodu 
operacyjnego dla KPP w Siemiatyczach w kwocie 7 800,00 zł;

4. Open Education Group -  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na realizację 
projektu „Budujemy kapitał społeczny Gminy Grodzisk'7 w kwocie 123 986,29 zł.

Gmina Grodzisk w 2019 r nie udzieliła poręczeń ani gwarancji.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub 

opłat udzielono w 2019 roku ulg, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty.

1. Umorzenia 2019 rok

Lp. Nazwisko i imię nazwa 
podatnika

Kwota

(zł)

Przyczyna udzielonej 
pomocy

1. Grzybowski Andrzej 780,00 ważny interes podatnika

Rozłożenie podatku na raty w 2019 roku

Lp. Nazwisko i imię nazwa Kwota Przyczyna udzielonej
podatnika

(zł)
pomocy

1. Sak Marek 31265,00 ważny interes podatnika

2. Ulgi

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgi inwestycyjnej w 2019 roku:

1. Bujno Daniel

2. Przesław Janusz

Wykaz osób fizycznych, którym udzielono ulgę z tytułu kupna gruntów w 

2019 roku:
1. Pawluk Grzegorz
2. Kosiński Kazimierz

3. Piotrowski Antoni
4. Ochental Wiesław

5. Moczulski Ireneusz
6. Korzeniewski Mariusz



7. Kłopotowski Sylwester
8. Tymosiak Jarosław
9. Miłkowska Dorota
10. Wasilczuk Dariusz
11. Michalczuk Mirosław
12. Żero Jerzy

13. Jaszczołt Mariusz
14. Mioduszewski Antoni
15. Leończuk Piotr
16. Balejko Łukasz
17. Zdzichowski Mirosław
18. Zalewski Krzysztof

19. Niewiarowski Tadeusz
20. Ciupiński Bogdan

3. Wykaz osób prawnych i fizycznych, producentów rolnych, którym 
wypłacono zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej w 2019 roku.

Aleksiejuk Władysław 
Aleksiejuk-Gawron Joann; 
Andrzejewska Anna 
Andrzejewski Krzysztof 
Andrzejewski Mirosław 

ndrzejewski Piotr 
Angielczyk Artur 
Angielczyk Krzysztof 
Angielczyk Marzena 
Angielczyk Mirosław 
Antoniuk Ala 
Anusiewicz Marzena 
Anusiewicz Zenon 
Babulewicz Andrzej 
Babulewicz Wiesław 
Babulewicz Wiesława 
Bagniuk Anna 
Balejko Agnieszka 
Balejko Andrzej 
Balejko Dariusz 
'alejko Eugeniusz 
Balejko Ireneusz 
Balejko Jarosław 
Balejko Kamil 
Balejko Łukasz 
Balejko Roman 
Balejko Wiesław 
Baltaziuk Wojciech 
Bandurka Karolina 
Barski Waldemar 
Bartnikowska Zofia 
Bartoszuk Bożena 
Bazyluk Łukasz 
Bielecki Aleksander 
Blacha Dorota 
Błaszczuk Jacek Stanisław

Boguszewska Barbara 
Boguszewska Barbara 
Boguszewska Dorota 
Boguszewska Grażyna 
Boguszewska Jolanta 
Boguszewski Adam 
Boguszewski Grzegorz 
Boguszewski Henryk 
Boguszewski Jan 
Boguszewski Janusz 
Boguszewski Jarosław 
Boguszewski Kamil 
Boguszewski Kazimierz 
Boguszewski Krzysztof 
Boguszewski Krzysztof 
Boguszewski Mariusz 
Boguszewski Tadeusz 
Boguszewski Tadeusz 
Boguszewski Wiesław 
Boguszewski Wojciech 
Bojar Dariusz Marian 
Bojar Grzegorz 
Bolewski Zbigniew 
Boratyński Antoni 
Borzym Arkadiusz 
Borzym Danuta 
Borzym Lesław 
Borzym Marian 
Borzym Marian 
Borzym Paweł 
Borzym Rafał 
Borzym Wiesław 
Bronicki Andrzej 
Bronicki Dariusz 
Bronicki Jan 
Bronicki Zenon Antoni

Brzeziński Marek 
Brzeźnicki Marian 
Brzeźnicki Patryk 
Bujno Daniel 
Bukowska Serafina 
Busma Stanisław 
Byczkowski Sławomir 
Charyton Jadwiga 
Chwaszczewska Grażyna 
Cieśliński Patryk 
Czaban Andrzej 
Czaban Dariusz 
Czaban Jarosław 
Czaban Marek 
Czaban Wiesław 
Czapiuk Jan 
Czapiuk Roman 
Czapiuk Sebastian 
Czapko Walentyna 
Czarkowska Wiesława 
Czarkowska Wioletta 
Czarkowski Adam 
Kazimierz 
Czarkowski Józef 
Czeciuk Władysław 
Czeczuk Stefan 
Czmut Jan Janusz 
Czmut Krzysztof 
Czmut Mariusz 
Czmut Przemysław 
Czmut Wojciech 
Czołomiej Robert 
Czuprynko Adam 
Czuprynko Sławomir 
Daniluk Ewa Maria 
Daniluk Jarosław

Dawidziuk Adrian 
Dawidziuk Włodzimierz 
Demianowicz Jerzy 
Demidziuk Sławomir 
Denisewicz Artur 
Denisiuk Beata 
Derewońko Agnieszka 
Derewońko Bogusław 
Derewońko Jolanta 
Derewońko Robert 
Derewońko Stanisław 
Długołęcki Waldemar 
Dmitruk Andrzej 
Dmitruk Anna 
Dmitruk Mariusz 
Dmitruk Wiesław 
Dmitruk Wiesław Dariusz 
Dobrogowska Urszula 
Dobrogowski Hubert 
Donda Krzysztof 
Drobotko Jarosław 
Drobotko Marek 
Drobotko Sławomir 
Drobotko Walentyna 
Duda Aleksander 
Dymko Małgorzata 
Dziedzia Andrzej 
Dziedzia Jan 
Dziedzia Sławomir 
Fabiański Romuald 
Falkowska Anna 
Falkowska Małgorzata 
Faustynowicz Wojciech 
Fiedorczuk Marcin 
Florczuk Wojciech 
Głuchowski Jarosław



Głuszuk Dariusz 
Głuszuk Ewa 
Głuszuk Jarosław 
Godlewska Barbara 
Godun Jacek 
Godun Janina 
Gołaszewski Adam 
Goławska Barbara 
Goławska Małgorzata 
Goławski Krzysztof 
Gołębiewski Ireneusz 
Gołębiowski Jerzy 
Gołębiowski Wojciech 
Gorczkowska Maria 
Górecka Ewa 

rabala Halina 
Groch Bogdan 
Gromak Jadwiga 
Grzeszczuk Marek 
Grzeszczuk Tadeusz 
Grzeszczuk Zofia 
Grzybowska Katarzyna 
Grzybowski Andrzej 
Grzybowski Bogdan 
Grzybowski Szczepan 
Gulan Jerzy 
Gulan Remigiusz 
Harkiewicz Edward 
Harkiewicz Józef 
Harkiewicz Wojciech 

* omanowski Józef 
Hryniewicka Dorota 
Hryniewicka Emilia 
Hryniewicka Karolina 
Hryniewicki Kamil 
Hryniewicki Kamil 
Ignatowicz Mirosław 
Iwaniuk Józef 
Iwanowski Łukasz 
Iwanowski Mirosław 
Iwański Janusz 
Izdebska Marzena 
Izdebski Tadeusz 
Jachimczuk Krzysztof 
Jaczewski Kamil 
Jagiełło Marek

Jakimiuk Halina 
Jakubiak Katarzyna 
Janczewski Robert 
Janiszewski Jan 
Jarmuchowicz Piotr 
Jaroszewicz Agnieszka 
Jastrzębski Ireneusz 
Jastrzębski Marian 
Jaszczołt Antoni 
Jaszczołt Damian 
Jaszczołt Dariusz 
Jaszczołt Henryk 
Jaszczołt Katarzyna 
Jaszczołt Krystyn 
Jaszczołt Lucjan 
Jaszczołt Lucjan 
Jaszczołt Mariusz 
Jaszczołt Michał Paweł 
Jaszczołt Romuald 
Jaszczołt Stanisław 
Jaszczołt Stanisław 
Jaszczołt Stanisław Tome 
Jaszczołt Sylwester 
Jaszczołt Tomasz 
Jaszczołt Zdzisław 
Jaźwińska Agnieszka 
Jurczuk Alicja 
Jurczuk Sławomir 
Kalicki Bogdan 
Kalicki Bogdan 
Kalicki Dariusz 
Kalicki Marek 
Kalicki Mieczysław 
Kalicki Stanisław 
Kalicki Witold 
Kamiński Krzysztof 
Kamiński Krzysztof 
Kamiński Piotr 
Kamiński Stanisław 
Karolczuk Dariusz 
Kazimierczuk Jerzy 
Kiersnowska Małgorzata 
Klebanowski Marek 
Kłopotowski Andrzej 
Kłopotowski Dariusz 
Kłopotowski Emil

Kłopotowski Jarosław 
Kłopotowski Krzysztof 
Kłopotowski Krzysztof 
Kłopotowski Leszek 
Kłopotowski Mariusz 
Kłopotowski Mirosław 
Kłopotowski Sylwester 
Kobus Andrzej 
Kobus Andrzej 
Kobus Elżbieta 
Kobus Jan 
Kobus Jan 
Kobus Jan 
Kobus Krzysztof 
Kobus Radosław 
Kobus Sławomir 
Kobus Stanisław 
Kobus Wiesław 
Koc Andrzej 
Koc Arkadiusz 
Koc Jacek 
d<oc Janusz 
Koc Jarosław 
Koc Tomasz 
Kołtun Zbigniew 
Kondraciuk Elżbieta 
Kondraciuk Ewa 
Kondraciuk Jan 
Koniuch Marek 
Konobrocka Agnieszka 
Kopeć Sławomir 
Kopiec Krzysztof 
Korniluk Włodzimierz 
Korodym Mirosław 
Korol Krzysztof 
Korol Paweł 
Korolczuk Jolanta 
Korolczuk Tadeusz 
Korzeniewska Alicja 
Korzeniewski Adam 
Korzeniewski Tomasz 
Kosińska Anna 
Kosińska Joanna 
Kosińska Marzena 
Kosiński Andrzej 
Kosiński Andrzej

Kosiński Artur 
Kosiński Błażej 
Kosiński Daniel 
Kosiński Hubert 
Kosiński Kazimierz 
Kosiński Kazimierz 
Kosiński Krzysztof 
Kosiński Krzysztof 
Kosiński Marcin 
Kosiński Marek 
Kosiński Romuald 
Kosiński Stanisław 
Kosiński Wacław 
Kosiński Witold 
Kosiński Wojciech 
Kosiński Zbigniew 
Kosk Jarosław 
Kosk Wojciech 
Kostrzyńska Barbara 
Kowalczuk Andrzej 
Kowalczuk Dawid 
Kowalczuk Kamil 
Kowalczuk Katarzyna 
Kowalczuk Piotr 
Kozakiewicz Janusz 
Kozakiewicz Piotr 
Kozycz Janina 
Krajewska Agnieszka 
Krajewski Marek 
Krakówko Leszek 
Krasowska Monika 
Krasowski Kazimierz Paweł 
Krasowski Marcin 
Krasowski Stanisław 
Krasowski Witold 
Kruk Karol 
Kryńska Justyna 
Kryński Andrzej 
Kryński Andrzej Stanisław 
Kryński Bogdan 
Kryński Bogusław 
Kryński Grzegorz 
Kryński Mariusz 
Kryński Paweł 
Kryński Robert 
Kryński Roman



Kryński Stanisław 
Kryński Stanisław 
Kryński Waldemar 
Kryński Waldemar 
Kryński Wojciech 
Kryński Zbigniew Antoni 
Krzyżanowski Andrzej 
Kuchta Krzysztof 
Kuligowski Przemysław 
Kutyłowski Andrzej 
Kuźnicka Monika 
Lenarczuk Tomasz 
Leończuk Joanna 
Leończuk Sławomir 
Leszczyński Sławomir 

pszczyński Zbigniew 
Leszko Artur Marcin 
Leszko Marek 
Leszko Renata 
Lewandowska Dorota 
Lewandowski Franciszek 
Lewczuk Zdzisław 
Lipińska Grażyna 
Lipiński Jacek 
Lubowicki Henryk 
Lubowicki Jan 
Lubowicki Mirosław 
Lubowicki Piotr 
Lubowicki Stanisław 
Lubowicki Zbigniew 
m iszczuk Maria 
Łaszczuk Waldemar 
Łaszczuk-Clerici Helena 
Łempicki Bogusław 
Łempicki Leszek Kazimierz 
Łempicki Stanisław 
Łempicki Zdzisław 
Łopaciuk Mirosław 
Łopuski Wiesław 
Luba Aleksander 
Luba Elżbieta 
Luba Jarosław 
Luba Paweł 
Łuniewska Teresa 
Maćkowiak Andrzej 
Maćkowiak Edyta

Maćkowiak Jan 
Makarski Mirosław 
Makaruk Mirosław 
Maksimiuk Jarosław 
Maksimiuk Wojciech 
Malinowska Ewa 
Malinowska Jadwiga 
Malinowski Adam 
Malinowski Kamil 
Malinowski Łukasz 
Malinowski Piotr 
Mantura Tadeusz 
Mantura Waldemar 
Marciniak Dariusz 
Marczuk Bernardeta 
Marczuk Mariusz 
Marczuk Stanisław 
Mariańczuk Daniel 
Mariańczuk Władysław 
Markiewicz Katarzyna 
Matuszewski Tomasz 
Mazur Adam 
Mazur Leszek 
Mazur Martyna 
Mędrycki Marek 
Michalczuk Agnieszka 
Michalczuk Mirosław 
Michalski Sylwester 
Michaluk Zdzisław 
Michnowski Sławomir 
Mikołajczuk Henryk 
Miłkowska Dorota 
Miłkowski Andrzej 
Miłkowski Dariusz 
Miłkowski Dariusz 
Miłkowski Krzysztof 
Miłkowski Mirosław 
Mioduszewska Katarzyna 
Mioduszewska Marta 
Mioduszewski Antoni 
Mioduszewski Jan 
Mirończuk Krzysztof 
Mirończuk Marek 
Miszczuk Radosław 
Moczulska Barbara 
Moczulska Monika

Moczulska Teresa
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk
Moczulsk

Niewiarowska Joanna 
Albert Niewiarowska Marlena
Andrzej Niewiarowska Marta
Antoni Niewiarowski Adam
Bogdan Niewiarowski Andrzej
Grzegorz Wiesław
Ireneusz Niewiarowski Erwin
Krzysztof Niewiarowski Grzegorz
Mariusz Niewiarowski Kazimierz
Mariusz Niewiarowski Krzysztof
Stanisław Niewiarowski Łukasz
Stanisław Niewiarowski Piotr
Stanisław Niewiarowski Robert
Tadeusz Niewiarowski Stanisław
Wiesław Niewiarowski Tadeusz
Wiesław Niewiarowski Witold
Zdzisław AndrzejWewiarowski Wojciech

Morawska Dorota 
Morzy Agnieszka 
Morzy Andrzej 
Morzy Andrzej 
Morzy Bogdan 
Morzy Czesław 
Morzy Kazimierz 
Morzy Marcin 
Morzy Piotr 
Morzy Tomasz 
Morzy Witold 
Mosiej Katarzyna 
Mucha Jolanta 
Mudel Ewa 
Mularczuk Andrzej 
Mularczuk Jerzy 
Mularczuk Marek 
Murawski Henryk 
Muzyczko Helena 
Naumiak Krzysztof 
Naumiak Sławomir 
Niedźwiecki Krzysztof 
Niedźwiecki Mariusz 
Nielepińska Jolanta 
Nielepiński Sławomir 
Niemyjska Beata 
Niemyjski Andrzej 
Niemyjski Paweł 
Nieroda Paweł

Niewiarowski Zbigniew 
Niewińska Ewelina 
Nowak Maria 
Nowak Tomasz 
Obniski Tomasz 
Ochental Bogdan 
Ochental Damian 
Ochental Wiesław 
Okieńczuk Iwona Barbara 
Okłota Michał 
Olendzki Stanisław 
Oleszczuk Andrzej 
Olszewska Bożena 
Olszewska Elżbieta 
Olszewski Rafał 
Olszewski Stanisław 
Olszewski Tadeusz 
Olszewski Witold 
Omelańczuk Eugenia 
Osiniak Emil 
Osiniak Krzysztof 
Osiński Andrzej 
Osmólska Wioleta 
Pacholski Eugeniusz 
Pajko Andrzej 
Pajko Andrzej 
Pajko Joanna 
Pajko Marcin 
Parzonko Mirosław



Pawetko Wanda 
Pawluk Alina 
Pawluk Andrzej 
Pawluk Grzegorz 
Piątek Kazimierz 
Piątek Mariusz 
Pierewoj Maria 
Pietruk Jerzy 
Pietruk Stanisław 
Pietrzak Alina 
Pikacz Weronika 
Pikuliński Jan 
Piotrowska Anna 
Piotrowska Halina 
Piotrowski Antoni 

iotrowski Artur 
Piotrowski Bogdan 
Piotrowski Ireneusz 
Piotrowski Jan 
Piotrowski Jan 
Piotrowski Romuald 
Piotrowski Zbigniew 
Piwoński Radosław 
Piwoński Wiesław 
Plichta Jerzy 
Plichta Jerzy 
Plichta Robert 
Plichta Tadeusz 
Plichta Wojciech 
Płonowski Rafał 
" aletyło Agnieszka 
Poletyło Krzysztof 
Poniatowska Iwona 
Poniatowska Małgorzata 
Poniatowska Walentyna 
Poniatowski Krzysztof 
Poniatowski Marek 
Poniatowski Mieczysław 
Poniatowski Robert 
Poniatowski Tadeusz 
Poniatowski Wincenty 
Popławska Monika 
Popławski Andrzej 
Popławski Robert 
Porzezińska Celina 
Porzeziński Grzegorz

Porzeziński Mariusz 
Porzeziński Piotr 
Porzeziński Roman 
Porzeziński Sławomir 
Porzeziński Stanisław 
Porzeziński Tadeusz 
Porzeziński Tomasz 
Porzeziński Wojciech 
Półtorak Iwona 
Półtorak Mariusz 
Prokopiuk Sławomir 
Prokopiuk Sylweriusz

Sakowicz Dariusz 
Sakowicz Rafał 
Sałata Piotr 
Sawicka Marta 
Sawicka Zofia 
Sidun Krystyna 
Siekierko Ewa 
Siekierko Jolanta 
Siemieniuk Sławomir 
Sikorski Radosław 
Siwerski Jerzy 
Siwerski Łukasz

Przestaw Janusz Waldema6iwerski Mirosław
Przystupa Krystyna 
Pucel Janusz 
Puchalski Adam 
Putko Irena 
Putkowski Józef 
Putkowski Robert 
Radziszewska Marianna 
Radziszewski Andrzej 
Radziszewski Andrzej 
Radziszewski Artur 
Radziszewski Jacek 
Radziszewski Jerzy 
Stanisław
Radziszewski Mariusz 
Radziszewski Mirosław 
Radziszewski Radosław 
Radziszewski Zbigniew 
Raszkiewicz Barbara 
Rękawek Tomasz 
Rokicki Piotr 
Rozumnik Grzegorz 
Rój Halina
Rutkowska Walentyna 
Rybaczek Mariusz 
Rybałtowski Kamil 
Rybałtowski Leszek 
Rybałtowski Tomasz 
Rybałtowski Zenon 
Ryć Marek 
Sacharczuk Barbara 
Sadowska Dorota 
Sak Piotr 
Sak Stanisław

Skalimowski Bogdan 
Sklinda Rafał 
Składowski Bogdan 
Skowroński Ireneusz 
Skowroński Przemysław 
Skup Krzysztof 
Smok Bogdan 
Smok Grzegorz 
Smorczewska Antonina 
Smorczewski Bogdan 
Smotek Ewa
Smuniewski Jan Zbigniew 
Smuniewski Stanisław 
Sobieszczuk Włodzimierz 
Solaniuk Jan 
Sołowiej Walentyna 
Stanisławiuk Jan 
Stanisławiuk Marcin 
Stańczuk Wojciech 
Stefaniuk Patryk 
Stefaniuk Piotr 
Stelmaszuk Witold 
Stepaniuk Anna 
Stępkowski Antoni 
Stępkowski Eugeniusz 
Stępkowski Grzegorz 
Stępkowski Łukasz 
Stępkowski Piotr 
Suchodolski Henryk 
Supronowicz Tomasz 
Susoł Grzegorz 
Szawkało Mirosław 
Szeryński Antoni

Szmurło Katarzyna 
Szmurło Kazimierz 
Szmurło Leszek 
Szmurło Stanisław 
Szmurło Tomasz 
Szmurło Tomasz 
Szuchnik Dorota 
Świerżewski Marcin 
Tararuj Andrzej 
Tararuj Wojciech 
Tatarczuk Sylwester 
Tchórznicka Anna Halina 
Telatycki Józef 
Toczyńska Elżbieta 
Tokarski Stanisław 
Tołkacz Andrzej 
Tołwiński Kamil 
Tołwiński Mirosław 
Tomkiel Sławomir 
Tomkiel Wiesław 
Tonkiel Wioleta 
Trochimiak Marcin 
Trochimiak Mariusz 
Trusiak Błażej 
Trusiak Grzegorz 
Trusiak Szczepan 
Tryniszewska Urszula 
Tryniszewski Łukasz 
Trzciński Wojciech 
Turczyniak Jarosław 
Twarowska Aniela 
Twarowska Elżbieta 
Twarowski Janusz 
Twarowski Stanisław 
Twarowski Wiesław 
Tymiński Andrzej 
Tymiński Antoni 
Tymosiak Grzegorz 
Tymosiak Jarosław 
Tymosiak Małgorzata 
Tymosiak Sylwester 
Wardecki Andrzej 
Warszycka Zenaida 
Wasilczuk Agnieszka 
Wasilczuk Dariusz 
Wasilewski Damian



Wasilewski Daniel 
Wasilewski Krzysztof 
Wasiluk Mirosław 
Waściszewski Wojciech 
Wawrzyniuk Adam 
Wawrzyniuk Artur 
Wicher Marzena 
Wiercińska Anna 
Wierzbicka Elżbieta 
Wierzbicki Łukasz 
Wierzbicki Sławomir 
Andrzej
Wilgatek Hubert 
Wincenciak Wiesław 
Wińska Marlena 

"fiński Tadeusz 
Wiosna Dorota 
Wisłocki Adam 
Wisłocki Dariusz 
Woiński Andrzej 
Wojcieszuk Eugeniusz 
Wojciuk Aleksander 
Wojciuk Andrzej 
Wojciuk Anna 
Wojciuk Daniel 
Wojciuk Igor 
Wojciuk Janusz 
Wojciuk Katarzyna 
Wojciuk Leszek 
Wojciuk Łukasz 

'ojciuk Marek 
Wojciuk Michał 
Wojciuk Mirosław 
Wojciuk Sebastian 
Wojtkowski Jan 
Wróblewska Anna 
Zabłocki Artur 
Zabrocki Jarosław 
Zaleska Anna

Zalewski Radosław 
Zalewski Szczepan 
Zalewski Witold 
Zaremba Łukasz 
Zaremba Romuald 
Zaremba Stanisław 
Zaremba Waldemar 
Zaręba Alina 
Zaręba Błażej 
Zaręba Damian

Zaręba Piotr 
Zbytek Halina 
Zdunek Bogusław 
Zdunek Józef 
Zduniewicz Józef 
Zdzichowska Dorota 
Zdzichowski Waldemar 
Józef
Zęgota Wiesława 
Zimin Grzegorz 
Zimin Piotr 
Zimin Renata 
Zubik Jan 
Zubik Wiesław 
Żak Bernard 
Żak Lech

Żak Patryk 
Żero Andrzej 
Żero Andrzej 
Żero Artur 
Żero Jerzy 
Żero Krzysztof 
Żero Mariusz Piotr 
Żero Rafał 
Żoch Grzegorz 
Żoch Piotr 

Parafia Rzymsko- 
Katolicka w Grodzisku

Parafia Prawosławna w 
Grodzisku

Zalewski Andrzej 
Zalewski Dariusz 
Zalewski Jacek 
Zalewski Krzysztof 
Zalewski Krzysztof 
Zalewski Marek

Wójt Gminy

atarczuk


